



給租車的客人們

(下面事項請務必詳閱並請簽名)

1. 還車時麻煩請把車加滿油 (Regular gasoline)

還車時請在附近的加油站先加完油在還車
(如果未加油還車 會依照行走距離或使用量來計算)
※行走距離一公里40日圓 (沒超過一公里不用算)

2. 關於超過時間還車

若沒有在契約時間內還車, 請提前聯繫我們。
若沒有聯絡超過時間還車, 必須付違約金的。
希望您能再次諒解。
※違約金:車輛借租24小時等同價格

3. 關於還車

若在飛機出發前1小時到達本公司, 萬一錯過飛機本公司恕不負責。
國內線:請務必在飛機起飛前**1小時30分**來到停車場。
國際線:請務必在飛機起飛前**2小時30分**來到停車場。
送機時間為**早上9點~晚上20點**。(根據飛機航班時間可能也會變動)
車內忘記東西 失物 本公司不會補償。

4. 關於保險 ※詳細請參考後面

5. 免責補償制度【CDW】 ※詳細請參考後面

免除事故時對物賠償、車輛賠償等顧客自負額(免責金額)的制度。

6. 營業損失賠償【NOC】(Non-Operation Charge)

租車期間若因事故、竊盜、車輛故障、污損等原因,
導致車輛必須修理或清掃期間之以下費用應由顧客自行負擔, 以賠償營業損失。
(日圓 / 含8%的消費稅)

車輛可以行駛(歸還預定的店鋪時)	20,000日圓
車輛無法行駛(未歸還預定的店鋪時)	50,000日圓

※【注意】在車輛可行駛的情況下未歸還於店鋪者(例如:置於路邊等),
將額外收取營業損失賠償**50,000日圓**。

7. 免責補償制度

(日圓 / 含8%的消費稅)

	免責補償制度加保	免責補償制度非加保
對物賠償	免除	自負額(免責金額) 50,000日圓
車輛賠償	免除	自負額(免責金額) 50,000日圓
營業損失賠償	20,000日圓~50,000日圓	20,000日圓~50,000日圓
合計	20,000日圓~50,000日圓	70,000日圓~150,000日圓

※事故内容によります

8. 不適用保險賠償制度之案例 ※詳細請參考後面

9. 關於選擇性加購

嬰兒座椅請依客人需要加購 嬰兒座椅在法律上是義務要裝上 若不裝上。
租車無法借出(對象**6歲**未滿兒童)
導航等 免費借出服務的請求 本公司恕不接受。

上述說明了解後請附上簽名

年 月 日

簽名欄

「4. 內含於租車基本費用的保險與賠償。」
萬一發生事故，將賠償以下額度範圍內的保險金。

對人賠償	每人無限額（含車輛責任險）
對物賠償	每起事故無限額 [自負額（免責金額）5萬日圓]
車輛賠償	限額為每起事故車輛時價金額 [自負額（免責金額）5萬日圓]
人身傷害賠償	限額為每人 3,000 萬日圓*1

※*1 乘車者因交通事故而受傷時（包括死亡、留下後遺症），無論駕駛人是否存在過失，均支付賠償金額。

（上限**3,000**萬日圓：保險公司將根據保險條款認定賠償金額。）

※【注意】保險不涵蓋或不理賠的損害賠償應由顧客自行負擔。

※【注意】若事故屬於保險條款中的免責事項，將不予賠償保險金。

此外，若無警察開立的事務證明，可能無法支付保險金。

「5. 免責補償制度【CDW】」

免除事故時對物賠償、車輛賠償等顧客自負額（免責金額）的制度。

（日圓 / 不含8%的消費稅）

免責補償料	1,000 日圓 / 天（24小時）
-------	---------------------------

「6. WIDE免責補償制度（安心保）」

免除支付營業損失賠償【NOC】

可免除租車期間因事故、竊盜、車輛故障、污損等原因，
導致車輛必須修理或清掃期間之營業損失賠償。

（日圓 / 不含8%的消費稅）

WIDE免責補償料（安心保）	500 日圓 / 天（24小時）
----------------	-------------------------

租車安心W方案（安心保）

免除支付免責補償制度與營業損失賠償（NOC）的套裝新方案。

只要在免責補償制度追加**540**日圓（含稅） / 天（24小時），即可獲得雙倍安心的支援保障。

此外，還附帶受損輪胎的修理費用及輪圈遺失的賠償費用。

※在車內吸菸與上述保險無關。若在車上吸菸。罰金**50,000**日幣（全車禁止吸菸）
煙味，煙灰，菸蒂（菸蒂裝在罐子 寶特瓶）菸疤等等在車內發現的場合

「8. 不適用保險賠償制度之案例」

- 未向警察備案時（無事故證明時）
- 出發時所告知的駕駛人以外的第三者駕車所導致之事故
- 無照駕駛導致之事故
- 酒後駕車導致之事故
- 發生事故時已超出預定租車時間且在未聯絡之情況下持續用車時
- 其他違反條款的事項 例如：將鑰匙置於車內因而遭竊時

【注意】

- 保險不涵蓋或不理賠的損害賠償應由顧客自行負擔。
- 若事故屬於保險條款中的免責事項，將不予賠償保險金。
此外，若無警察開立的事務證明，可能無法支付保險金。

不涵蓋在保險賠償制度，其他須由顧客自行承擔之情形

- 爆胎、僅有輪圈遺失或受損

【注意】

- 備胎之更換作業，請利用指定產物保險公司之道路救援服務，或由顧客自行更換。
- 未裝備備胎的車輛爆胎時，請勿使用汽車爆胎修理套組，直接向產物保險公司委託道路救援服務。
可使用道路救援服務將車輛拖吊至最近的汽車修理廠等處。
（若為產物保險公司之道路救援服務指定條件內則免費）
- 若不得已需使用汽車爆胎修理套組進行爆胎緊急應變措施時，其汽車爆胎修理套組費用由顧客自行負擔。
- 破損輪胎之修理費用、需更換輪胎時的新輪胎費用與工資、遺失輪圈費用須由顧客負擔。
若車輪受損，將適用營業損失賠償。
- 更換新輪胎時，請事先聯絡租車店鋪。原則上需更換與破損輪胎同等之輪胎。

如發生事故導致車輛無法行駛，將根據條款中止租車契約。
如欲繼續使用租車服務，需重新另訂租車契約，其費用不適用安心W方案補償。